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Mnockue BakyymHble npucockn SGAN

I lpumeHeHune

® Kpyrnas v nnockas BakyymMmHas npucocka gns nepemvetienuns CD
1 DVD AMCKOB, HaTypabHOrO LUMOHA, hOTO31IeMEHTOB

Mpucocka

Bcbope

CMEHHBIE NPUCOCKIA W HUMNEAW MOXHD KOMEBUHWPOBATE
N0 KenaHuia BHYTPX Kaxfoil cepii Hunnenen
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CimeHHan

Hunnens

NpUcacka

KoHCTpyKLma nnockux BakyymMHbIX npucocok SGAN

I KoHcTpykuua

® [IpoyHan 1 n3HococToiiKan BakyymHas npucocka SGAN c ogHou
YNNOTHUTENbHON KPOMKOW, COCTOALLARA U3 NPUCOCKN SGA 1

CoefHNTEeNbHOr0 HUNNenA

i COE,U,VIHI/ITEHbeII?I HUNNenb BCTaBIAETCA B MPUCOCKK BCEX

pasmepoB

Mnockue BakyymHble npucockn SGAN ncnonb3yiotca ana nepemelueHna CD/DVD
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I Haww npenmyuiectsa...

I Bawa Bbiropga...

* Msarkas n rubkas
YNIOTHWUTENbHAsA KPOMKa

e Cneu. matepuan: Cunukon Sl

e Cnew. maTepuan: lonuypetaH
PU

e OnTumanbHas opma

% www.schmalz.com/sgan

> [Ina Xpynkux n3nennii, Takux
kak CD/DVD guckn

> X0poLUo NoAxoauT Ans
paboTbl NPy BbICOKKX U
HU3KNX TeMMnepaTypax

> BonbLLOii CpoK CyxObl,
BbICOKasA YCTONYMBOCTb K
n3HoCy

> Wcnonb3yetcs ans paboTbl B
HeCKOJbKO CMEH 1 NP 04eHb
KOPOTKOM BpeMeHu paboyero
umkna




Mpucocku gna Pasnunydbix OTpacnen

[nockasa Bakyymnasa lNMpucocka SGAN

[nametp o1 7 MM [0 16 MM

I KopupoBka 0603Ha4yeHus Mnockux BakyymHbix Mpucocok SGAN

COKpaNEHH080603HaHEHMe

Mpumep SGAN 13 PU-60 G1/8-IG:
SGAN
SGAN

InameTtp
[mm]

13
7
9
13
16

Marepuan n

PU-60
PU-60
SI-55

TBepAOCTH no Lllopy

pe3bba

G1/8-1G

G1/8-AG
G1/8-1G

"pMCOEﬂMHMTeﬂbHaﬂ

M5-AG (AG = BHewwHss (M))
M5-1G (IG = BHyTpeHHss (F))

I NaHHble Ang 3akasa: Mnockue Bakyymuble Mpucocku SGAN

BakyymHas npucocka SGAN (4acTb 13 3nacTomMepa + COeAMHUTENbHbIN HUMMENb) NOCTaBNsAETC pa3obpaHHON. B cocTaB BXoAuT:
® BakyymHas npucocka SGA — yacTb 13 3nacToMepa, JOCTYMHA B Pa3/iNyHbIX JUaMeTpax u MaTtepuanax
e CoeanHNUTENbHbIN HUNNenb SA-NIP — gocTyneH ¢ pa3nnyHbIMKU pe3bbamu

JlocTynHble 3anacHble YacTi: BakyyMHas npucocka SGA, coegmHuTenbHbli Hunnenb SA-NIP

I Mnockmne BakyymHuble Mpucocku SGAN

Tun

SGAN 7 M5-AG
SGAN 7 M5-1G
SGAN 9 M5-AG
SGAN 9 M5-IG
SGAN 13 G1/8-AG
SGAN 13 G1/8-1G
SGAN 16 G1/8-AG
SGAN 16 G1/8-1G

Monuypetan PU 60+5ShA
10.01.01.00800
10.01.01.00799
10.01.01.00804
10.01.01.00803
10.01.01.00808
10.01.01.00807
10.01.01.00812
10.01.01.00811

* [lononHUTeNbHblE XapaKTePUCTIKI MaTePUanos B Havane pasfena "BakyymHble Mpucockn"

Matepuan npucockn® / 1Beppoctsb no Lllopy A

CunukoH SI 55£5ShA
10.01.01.00798
10.01.01.00797
10.01.01.00802
10.01.01.00801
10.01.01.00806
10.01.01.00805
10.01.01.00810
10.01.01.00809

I JlaHHble Anga 3akasa: CMeHHble "pI/ICOCKM n CoegnHuTenbHble Hunnenn

Tun* Monuypetan PU 60+5ShA | CunukoH SI 55+5S5hA

SGA7 10.01.01.00570

SGA9 10.01.01.00569
SGA 13 10.01.01.00571
SGA 16 10.01.01.00572

10.01.01.00347
10.01.01.00348
10.01.01.00349
10.01.01.00452

* lonosHUTe bHbIe XapakTepUCTVKK MaTepuasos B Hayane pasgena "BakyymHble

Mpucockn”

Tun

SGAN 7 M5-AG
SGAN 7 M5-IG
SGAN 9 M5-AG
SGAN 9 M5-IG
SGAN 13 G1/8-AG
SGAN 13 G1/8-1G
SGAN 16 G1/8-AG
SGAN 16 G1/8-1G

CoeiMHMTENbHDbIN HUNNENb
SA-NIP N028 M5-AG DN200
SA-NIP N028 M5-1G DN200
SA-NIP N028 M5-AG DN200
SA-NIP N028 M5-1G DN200
SA-NIP N029 G1/8-AG DN350
SA-NIP N029 G1/8-1G DN350
SA-NIP N029 G1/8-AG DN350
SA-NIP N029 G1/8-1G DN350

10.01.01.00753
10.01.01.00813
10.01.01.00753
10.01.01.00813
10.01.01.00816
10.01.01.00815
10.01.01.00816
10.01.01.00815

I’IITexquecxue AaHHble: Mnockue BakyymHuble Mpucocku SGAN

Tun Cuna yaepxaHus 06bem

[H]* [em3]
SGAN 7 1.6 0.033
SGAN 9 2,1 0.050
SGAN 13 4,7 0.098
SGAN 16 6,9 0.137

MuH. paguyc KpMBU3HbI
BbIrH. NOB-Tb [MM]

PekomeHp. AnameTp
wnaxra d [mm]**

8 2
10 2
13 4
15 4

Cepus Hunnenemn

*YKa3aHHoe 3HayeHne Cunbl - TeOPeTUYecKoe 3HauyeHye npu Bakyyme -0,6 6ap v rnagKoit 1 cyxolt MoBepxHOCTY, be3 yyeTa Ko duLmeHTa be3onacHocTh
**PeKkoMeHZ0BaHHbIN BHYTPEHHWA AUAMeTp MpU [UIMHE WraHra 2M
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N 028
N 028
N 029
N 029
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BakyymHble
Mpucockn



BakyymHblie
Mpucockn

Mpucockn gna Pasnnydbix OTpacnen

[nockasa Bakyymnas MNMpucocka SGAN

[nametp o1 7 MM [0 16 MM

I KoHcTpyKTMBHbIE AaHHble: Mnockue BakyymHble Mpucocku SGAN

Gl Gl
dn dn
SWi1
\ 0] SWi 9
e
M
X, |
o
= \)-T
Ds | Ds
SGAN 7 ... 161G SGAN 7 ... 16 AG
Tun Pasmepbl B MM*
dn Ds G1 H LG1 Swi1 z
SGAN 7 M5-AG 2,0 7 M5-M 17 5,0 8 1,0
SGAN 7 M5-1G 2,0 7 M5-F 22 5.5 8 1,0
SGAN 9 M5-AG 2,0 8 M5-M 17 5,0 8 1.5
SGAN 9 M5-1G 2,0 8 M5-F 22 5,5 8 1.5
SGAN 13 G1/8-AG 35 12 G1/8"-M 17 8,0 14 2,0
SGAN 13 G1/8-1G 3,5 12 G1/8"-F 25 8,0 14 2,0
SGAN 16 G1/8-AG 35 15 G1/8"-M 17 8,0 14 2,0
SGAN 16 G1/8-1G 3,5 15 G1/8"-F 25 8,0 14 2,0
* [lonycTumble OTKNOHEHUA Ha pa3Mepbl 17 Pe3MHOBbIX YacTeii B cooTBeTcTBMM ¢ DIN ISO 3302-1 M3
I KoHcTpykTuBHBIE AaHHble: CMeHHble Mnockue BakyymHble Mpucocku SGA
Dk
dl
r.__c’_._
[y
SEE R
% I
N
T
E
d2
Ds
SGA7..16
Tun Pasmepbl B MM*
d d1 d2 Dk Ds H H2 H3 z
SGA7 5 7 3 9 7 12,0 2,0 4,0 1,0
SGA 9 5 7 3 9 8 12,0 2,0 4,0 1.5
SGA 13 9 12 3 15 12 1,5 1.8 3,6 2,0
SGA 16 9 12 3 16 15 12,0 2,0 4,0 2,0

* [lonycTumble OTKNOHEHWs Ha pa3Mepbl A/1A Pe3nHOBbIX YacTeii B cooteTcTaun ¢ DIN ISO 3302-1 M3
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